
Agentura personalistikyArmády České republiky

náměstíSvobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9

Počet příloh: 2/5

SMLOUVA O DÍLO č. MO 476451/2023-2230
Zajištění tisku a instalace plakátů v Jihočeském kraji

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ") pro smluvní strany:

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:

Jednající:

Na adrese:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Konečný příjemce:

Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

brigádní generál Mgr. Vladimír Studený,
ředitel Agentury personalistiky AČR

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč

60162694

CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710

Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 Bubeneč

kpt. Mgr. Jan Vacek, tel. mob.

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,

160 01 Praha 6 - Bubeneč

(dále jen „objednatel")

a

2. Společnost - RENGL s.r.o.

Zapsaná:

Se sídlem:
IČ:

DIČ:

Zastoupena osobou:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 17005
Zákopnická 354/11, Liberec XIV - Ruprechtice, 460 14 Liberec

25420160

CZ25420160
Jaroslavem Renglem, jednatelem
Česká spořitelna a.s.

3936597389/0800
Iveta Renglová, manažerka obchodního oddělení,

tel:

e-mail

Adresa pro doručování korespondence: Zákopnická 354/11, Liberec XIV - Ruprechtice,

460 14 Liberec

(dále jen „poskytovatel")

l



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 472/4, Praha 6, PSČ 160 oi, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

uzavírají na základě výsledků výběrového řízení v národní infrastruktuře pro elektronické 
zadávání veřejných zakázek NEN, a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. 

(občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisů, níže uvedenou Rámcovou dohodu.

Tato Rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na opakující se 
poskytování služeb. Samostatné plnění bude probíhat na základě písemných výzev (dále jen 
„dílčí objednávky") objednatele k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto 
objednávek poskytovatelem.

II. Účel a předmět Rámcové dohody

1. Účelem Rámcové dohody je nákup služeb k oslovení zájemců o službu v ozbrojených 
silách České republiky.

2. Předmětem této Rámcové dohody je zajištění tisku plakátů dle návrhu objednatele, 
kompletní distribuce plakátů do sjednaných míst plněni, instalace plakátů na reklamní 
plochy, údržba a reinstalace plakátů po dobu trvání reklamní kampaně dle požadavků, 
v počtech a ve formátech uvedených v dílčích objednávkách objednatele.

3. Předmětem Rámcové dohody je závazek poskytovatele poskytnout objednateli 
mediální služby zahrnující zejména:

- vytištění plakátů reklamní kampaně dle objednatelem dodaného kreativního návrhu;

- zajištění oficiálních (legálních) reklamních ploch;

- zajištěni distribuce reklamních plakátů do jednotlivých míst plnění;

- zajištěni instalace („výlepu") plakátů na reklamní plochy;

- údržbu a reinstalaci plakátů v průběhu trvání reklamní kampaně.

4. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit vytištění plakátů dle objednatelem dodaného 
kreativního návrhu, a to na normalizovaných formátech papíru A2 DIN v provedení 
snášejícím promáčení. Barvy tisku musí vzdorovat po dobu minimálně třiceti dnů 
běžným chemickým látkám obsaženým v používaných lepidlech a vlivu povětrnostních 
podmínek. Požadovaná gramáž papíru v rozmezí 90 až 120 g/m2.

5. Objednatel se zavazuje, že kreativní návrh plakátů předá oprávněná osoba objednatele 

poskytovateli v elektronické podobě současně s dílčí objednávkou k poskytnutí plnění.

6. Objednatel požaduje v rámci reklamní kampaně zajistit instalaci („výlep") plakátů 
v místech upřesněných v dílčí objednávce dle přílohy č. 2 této Rámcové dohody.

7. Předmět plnění zahrnuje rovněž průběžnou obměnu plakátů na místech plnění, v 
případě, že tyto plakáty budou poničeny nebo znehodnoceny vlivem povětrnostních 

podmínek nebo jiných faktorů.

8. Pro výlep nosičů této kampaně bude použito lepidlo šetrné k životnímu prostředí.

9. Poskytovatel se zavazuje v rámci reinstalace kontrolovat místa plnění a zjišťovat jejich 
aktuální stav, o čemž bude písemně informovat oprávněnou osobu objednatele

2



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

(kontaktní osobu) uvedenou v čl. I Smluvní strany.

10. Nedílnou součástí předmětu plnění je i ukázková fotodokumentace míst plněni po 

instalaci („výlepu") plakátů, kterou předá oprávněná osoba poskytovatele po instalaci 

oprávněné (kontaktní) osobě objednatele.

11. Poskytovatel se podpisem této Rámcové dohody zavazuje dodat objednateli služby 
specifikované v čl. II. Účel a předmět Rámcové dohody, za podmínek uvedených v této 

Rámcové dohodě, ve sjednaném množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními 

této Rámcové dohody.

III. Cena za služby - dílo

1. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění dle této Rámcové dohody a řádně 
předané hmotné výstupy plnění (zejména fotodokumentaci dle čl. 2, odst. 10 této 

Rámcové dohody) zaplatit.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo dle čl. II. Rámcové dohody na základě dílčích 
objednávek objednatele ode dne účinnosti Rámcové dohody. Ukončení Rámcové 
dohody nastane uplynutím doby 36 měsíců od nabytí účinnosti Rámcové dohody nebo 
vyčerpáním finančního limitu ve výši 400 000,00 Kč s DPH. Vyčerpáním finančního 
limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze 

objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro 
uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování 

vyčerpání finančního limitu stanoveného touto Rámcovou dohodou je v kompetenci 
pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude objednatel 
poskytovatele informovat písemně.

3. Ceny za 1 den instalace („výlepu") plakátů a tiskových služeb jsou uvedeny v Příloze č. 1 

této Rámcové dohody.

4. Objednatel není povinen vyčerpat předpokládanou cenu stanovenou v článku III. odst. 
2 této Rámcové dohody.

5. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se 
smluvní strany dohodly za poskytované služby nebo dílo, specifikované v článku II. této 
Rámcové dohody, na smluvních cenách uvedených v ceníku poskytovaných služeb, 
který je nedílnou součástí této Rámcové dohody jako příloha č. 1.

6. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou platné od data podpisu této Rámcové dohody, jsou 

cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou dobu účinnosti Rámcové 
dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností 

takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách 
dle přílohy č. 1 jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s provedením a 
předáním díla.

7. Ceny za předmět plnění dle dílčích objednávek, resp. veškeré jednotkové ceny za 

reklamní kampaň, uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové dohody, jsou považovány za 
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady poskytovatele

3



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 472/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

spojené se zajištěním plnění předmětu veřejné zakázky tzn. s výrobou plakátů pro 

reklamní kampaň, dopravou a distribuci plakátů do míst plnění, případnou úpravou a 
očištěním plakátovacích ploch, instalací plakátů, ukázkovou fotodokumentaci z míst 
plněni, včetně dalších nákladů dodavatele výslovně neuvedených.

8. Cena za předmět plnění dle dílčích objednávek bude určena následujícím vztahem: 
(vytištění plakátů reklamní kampaně) + (počet kusů plakátů x počet dnů reklamní 
kampaně („výlepu") x cena za 1 kus plakátu za 1 den) dle přílohy č. 1 Rámcové dohody. 
Cena je kalkulována za každý započatý den trvání reklamní kampaně („výlepu").

IV. Čas a místo plnění a provádění služeb či díla

1. Konkrétní místa pro instalaci („výlep") plakátů na reklamní plochy, délka trvání 
reklamní kampaně, požadavky na reinstalaci a údržbu budou specifikována 
v jednotlivých dílčích objednávkách.

2. Dílčí objednávka bude obsahovat zejména tyto skutečnosti:

• specifikaci požadovaného plnění (místo reklamní kampaně, formát a počet 
kusů plakátů),

• začátek a ukončení kampaně (v celých kalendářních dnech),

• požadavky na reinstalaci, fotodokumentaci.

3. Poskytovatel se zavazuje písemně potvrdit přijetí dílčí objednávky do 3 pracovních dnů 
ode dne doručení.

4. Objednatel je oprávněn pro realizaci reklamní kampaně vybírat jakákoliv místa, jež jsou 
uvedeny v Příloze č. 2 této Rámcové dohody.

5. Venkovní plochy určené k plakátování musí být reprezentativního charakteru, který ve 
smyslu této Rámcové dohody, splňují plakátovací plochy na dobře viditelných a 
frekventovaných místech ve tvaru válce (samostatně stojícího nebo zavěšeného), 
klasické plakátovací plochy typu deska/tabule.

6. Plakáty musí být umístěny na venkovních plochách, primárně určených k plakátování. 
Plakátovací plocha, je ve smyslu této Rámcové dohody, taková plocha, která je 
definována unikátní adresou.

7. Poskytovatel je povinen při realizaci předmětu plnění postupovat s odbornou péčí, 
podle svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen 
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s požadavky 
stanovenými v této Rámcové dohodě.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 7 kalendářních dnů od zahájení doby instalace

4



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16002, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

(„výlepu") plakátů předat kontaktní osobě uvedené čl. I Smluvní strany ukázkovou 
fotodokumentaci vylepených plakátů z minimálně 3 míst (jsou-li definovány v Příloze č. 
2 této Rámcové dohody) v každém městě uvedeném v dílčí objednávce a dále 

přehlednou tabulku instalace („výlepu") plakátů obsahující identifikaci výlepové 
plochy.

2. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, že plnění dle této Rámcové dohody nebude 
zatíženo jakýmikoli právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro 

objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích osob. 
V opačném případě poskytovatel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv 
třetích osob a zároveň se zavazuje takové právní vady bez zbytečného odkladu a na 

svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění.

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že jím poskytované plnění dle této Rámcové dohody 
odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či 

příslušných norem, které se na dané plnění vztahují.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování plnění dle této Rámcové dohody 
prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v čl. I Smluvní strany, případně 
prostřednictvím další osoby, kterou ktomu objednatel písemně zmocní.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany se zavazují vzájemně se 
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 

plnění této Rámcové dohody.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění této Rámcové dohody, 
pokud předmět plnění nebude zhotoven řádně v souladu s touto Rámcovou dohodou a 
ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí 
předmětu plnění písemně sdělí poskytovateli, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů 
od původního termínu předání předmětu plnění.

7. Poskytovatel je povinen, na základě požadavku objednatele, tyto připomínky k 

předmětu plněni nejpozději do tří (3) pracovních dnů opravit.

8. Poskytovatel se zavazuje průběžně informovat objednatele o průběhu plněni předmětu 
Rámcové dohody.

VI. Fakturační a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla po jeho provedení 
zhotovitelem a předání objednateli, a to na základě daňového dokladu (dále jen 

„faktura") vystavené poskytovatelem po ukončení reklamní kampaně. Faktura bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury se stanoví na 30 dnů ode dne 
jejího doručení objednateli.

2. Smluvní strany sjednávají, že platba za předmět plnění každé dílčí objednávky bude 
provedena po ukončení doby reklamní kampaně („výlepu") ve všech požadovaných

5



Agentura personalistikyArmády České republiky

náměstíSvobody 471/4, Praha 6, PSČ 16002, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

místech a v požadovaném množství dle dílčí objednávky, a to na základě faktury

vystavené poskytovatelem. Poskytovatel vystaví a doručí fakturu objednateli do 15.

dne ode dne ukončení reklamní kampaně („výlepu") dle každé dílčí objednávky.

3. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat odešle objednateli fakturu prostřednictvím
jedné z následujících možností:

a) e-mail:

b) na adresu:

Vojenské zařízení 2230

Ekonomické oddělení

Náměstí svobody 471/4,

160 01 Praha - Bubeneč

5. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a podle § 435

ObčZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01

Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694."

„Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2230, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha -

Bubeneč";

b) číslo smlouvy (objednávky), podle které se uskutečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách;

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo

zápis v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která

neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými

doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

7. Objednatel vrátí fakturu na doručovací adresu poskytovatele a to nejpozději do 10.

dne, ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí v daňovém dokladu.

8. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu.

Poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a běží nová lhůta stanovená včl. 7.1

této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opravené a všemi náležitostmi

opatřené faktury objednateli.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou

na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy

snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet

správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět

6



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 472/4, Praha 6t PSČ 160 oi, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 

daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

1. V rámci záruky poskytovatel garantuje, že předmět plnění bude splňovat požadavky 
objednatele uvedené v této Rámcové dohodě.

2. Poskytovatel se zavazuje odstranit vady předmětu plnění, jež bude mít předmět plnění 
v době jeho předáni objednateli. Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu 
Rámcové dohody, je poskytovatel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného 
odkladu po jejich oznámení objednatelem.

3. Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plněni, které se vyskytnou v průběhu 
tohoto plněni, je poskytovatel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do tří (3) pracovních dnů po jejich oznámení objednatelem.

VIII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat od objednatele zákonný úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu z oprávněně fakturované částky, 

včetně daně z přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat od poskytovatele smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění, za nedodržení lhůty pro odstraněni nedostatků a vad předmětu plnění, 

a to za každý jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu, ve výši 0,5 % z ceny za 
předmět plnění, včetně daně z přidané hodnoty, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy 

byla povinné Smluvní straně doručena oprávněnou Smluvní stranou písemná výzva k 
jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné Smluvní strany uvedený v písemné 

výzvě.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

IX. Odpovědnost za škodu a náhrada škody

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu způsobenou 

při plnění této Rámcové dohody v rámci platných a účinných právních předpisů a této 
Rámcové dohody a případně vzniklou škodu či jinou újmu se zavazují si nahradit. 
Poskytovatel plně odpovídá za poskytování plnění dle této Rámcové dohody rovněž v 
případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby, tj. 
poddodavatele.

7



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 473/4 Praha 6, PSČ 16002, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

2. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 

náhradu škody v plné výši ani povinnost dodavatele řádně provést sjednaný předmět 
plnění.

X. Doba platnosti a zánik smluvního vztahu

1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou na období 36 měsíců, počínaje dnem 

její účinnosti.

2. Obě smluvní strany mohou tuto Rámcovou dohodu vypovědět písemně ve 30-ti denní 
výpovědní lhůtě, která začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který 

následuje po doručení výpovědi druhé straně.

3. Okamžité zrušení této Rámcové dohody je možné písemnou formou, jestliže:

a) druhá strana přes dřívější písemné upozornění poruší základní smluvní povinnosti;
b) poskytovatel podstatným způsobem poruší smlouvu.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Text Rámcové dohody je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 9 stranách, z nichž každý 
má povahu originálu a obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato Rámcová dohoda může být měněna či doplňována pouze formou písemných, 
oboustranně schválených, vzestupně číslovaných dodatků, které budou tvořit její 

nedílnou součást.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud by se některá ustanovení této Rámcové dohody 
ukázala jako neplatná, nezakládá tato skutečnost neplatnost celé Rámcové dohody, 
přičemž by účastníci vynaložili vzájemnou součinnost pro odstranění neplatných 

ujednání a jejich uvedení do souladu se zákonem.

4. Obě strany se zavazují, že během plnění této Rámcové dohody i po jejím ukončení 
budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od druhé 
smluvní strany v souvislosti s plněním této Rámcové dohod.

5. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním 

s cílem dosáhnout dohody smírnou cestou.

6. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti předmětu smlouvy a 
vlastni sám nebo se svými případnými poddodavateli veškerá oprávněni, jež jsou dle 
právních předpisů platných v České republice nutná k poskytování služeb 

specifikovaných zejména v čl. 2 Rámcové dohody.

7. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

8



Agentura personalistiky Armády České republiky

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 9
Počet příloh: 2/5

8. Nedílnou součástí jsou přílohy:

příloha č. 1 - ceník poskytovaných služeb
příloha č. 2 - přehled výlepových ploch, provozovaných přímo nebo na základě 

smluvního vztahu

9. Smluvní strany se s obsahem této Rámcové dohody seznámily, její obsah je jim 

srozumitelný a na důkaz svého souhlasu s obsahem Rámcové dohody připojují 
oprávnění zástupci níže svoje podpisy.

V Liberci dne:

Za poskytovatele:

V Praze dne:

Za objednatele:

Jaroslav Rengl 

jednatel

brigádní generál Mgr. Vladimír Studený 

ředitel

9

Jaroslav Rengl Digitálně podepsal Jaroslav Rengl 
Datum: 2023.06.15 19:46:26 +02'00'



Příloha č. lk R D MO 476451/2023-2230 

Počet listů: 1

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

jcena výlepu za 1 plakát na 1 den (včetně distribuce a ostatních nákladů)

Poř. č. DRUH PRÁCE MJ Sazba v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH

1. cena výlepu za 1 plakát na 1 den ks 7,H Kč 1,49 Kč 8,60 Kč

jcena za barevný tisk plakátů

Poř. č. DRUH PRÁCE MJ Sazba v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH

1. cena za barevný tisk plakátů do 50 ks ks 41,00 Kč 8,61 Kč 49,61 Kč

2. cena za barevný tisk plakátů 51 -100 ks ks 36,00 Kč 7,56 Kč 43,56 Kč

3. cena za barevný tisk plakátů 101 - 200 ks ks 30,00 Kč 6,30 Kč 36,30 Kč

4. cena za barevný tisk plakátů nad 200 ks ks 22,00 Kč 4,62 Kč 26,62 Kč



Příloha Č. 2 k RD MO 476451/2023-2230 

Počet listů: 4

Přehled oficiálních výlepových ploch, provozovaných přímo nebo na základě smluvního vztahu - Jihočeský kraj

Poř. ř. Identifikace výlepové plochy
i RCZ0230 České Budějovice Lannova x Kanovnická (ISŠ)

2 RCZ1332 České Budějovice Lannova x Štítného

3 RCZ2897 České Budějovice Ant. Barcala (MHO J. Bendy), vlevo

4 RCZ2899 České Budějovice Milady Horákové (MHO Máj) - vpravo

5 RCZ2900 České Budějovice Milady Horákové (MHD Máj) - vlevo
6 RC23620 České Budějovice Lidická tř. x Mánesova (Gerbera, Krajský úřad)

7 RCZ2903 České Budějovice Pražská x U Trojice

8 RCZ2910 České Budějovice Strakonická (Móbelix, MHD obchodní zóna)

9 RC22911 české Budějovice Strakonická (sídliště, MHO obchodní zóna)

10 RCZ2917 České Budějovice Vrchlického nábř. x Čechova

11 RCZ2006 české Budějovice Sokolský ostrov (restaurace .parkoviště)

12 RCZ2104 české Budějovice Neplachova x U Trojice (í.p. 22)

13 RCZ2898 České Budějovice Ant. Barcala (MHD J. Bendy), vpravo

14 RCZ2901 České Budějovice Ant. Barcala (MHD Máj) - vlevo

15 RCZ2902 České Budějovice Ant. Barcala (MHD Máj) - vpravo

16 RCZ2904 České Budějovice Pekárenská (MHD Palackého nám.) - vlevo

17 RCZ2905 české Budějovice Pekárenská (MHD Palackého nám.) - vpravo

18 RCZ2908 České Budějovice Čéčova x Neplachova - vlevo (pizzerie)

19 RCZ2909 České Budějovice Čéíova x Neplachova - vpravo (pizzerie)

20 RCZ2912 České Budějovice A. Kříže x E. Beneše - vlevo

21 RCZ2913 české Budějovice A. Kříže x E. Beneše - vpravo

22 RCZ2914 České Budějovice Na Mlýnské stoce x Krajinská - vlevo

23 RCZ2915 České Budějovice Na Mlýnské stoce x Krajinská - vpravo

24 Rail08 České Budějovice Čéčova x Průběžná (restaurace)

25 RCZ1627 České Budějovice Staroměstská (Ortoservis)

26 RCZ3607 České Budějovice Dobrovodská x Pod Lékárnou, MHD (levá)
27 RCZ3608 České Budějovice Dobrovodská x Pod Lékárnou, MH (pravá)

28 RCZ3609 české Budějovice Lidická tř. x J. B. Foerstera (MHD Rožnov)

29 RCZ3610 České Budějovice Lidická tř.. Lékařský dům

30 Ra3611 České Budějovice Pražská tř. x K. Světlé, MHD Budvar

31 RCZ3612 České Budějovice A. Trägera x H. Kvapilové, Vstup Motor

32 RCZ3613 české Budějovice Blahoslavova x Trocnovská (MHD Žerotínova)

33 RCZ3614 České Budějovice Blahoslavova x Trocnovská (MHD Žerotínova)

34 RCZ3615 České Budějovice K. šatala x Jubilejní

35 RCZ3616 české Budějovice J. Kollára x Lidická tř. (levá)

36 RCZ3617 České Budějovice J. Kollára x Lidická tř. (pravá)

37 RCZ3618 České Budějovice Zavadilka, MHD

38 RCZ3619 České Budějovice Strakonická, MHD Obchodní Zóna

39 RCZ3622 České Budějovice O. Nedbala x V. Talicha, MHD (levá)

40 RCZ3623 České Budějovice O. Nedbala x V. Talicha, MHD (pravá)

41 RCZ3624 České Budějovice J. Opletala, MHD Šumava (levá)

42 RCZ3625 české Budějovice J. Opletala, MHD Šumava (pravá)

43 RCZ3626 české Budějovice Lidická tř., Vědecká knihovna
44 RCZ3627 české Budějovice Senovážné nám x Kanovnická

45 RCZ3628 České Budějovice Kněžská, Městské sady směr fontána

46 RCZ3629 české Budějovice U Čemé věže, Městské sady

47 RCZ3630 České Budějovice U Čemé věže, Městské sady směr fontána

48 RCZ3631 České Budějovice Sokolský ostrov. Plavecký bazén

49 RCZ3632 České Budějovice Rudolfovská tř. x Otakarova

50 RCZ3633 České Budějovice Mariánské nám., Residence Mariánská

51 RCZ3634 České Budějovice Mariánské nám., ke kasárnám

52 RCZ3635 České Budějovice Nádražní, hlavní vstup nádraží

53 RCZ3636 České Budějovice Nádražní, podchod

54 RCZ3637 České Budějovice Volejbalistů, sportovní hala

55 RCZ3638 České Budějovice Strakonická, MHD Vltava-střed

56 RCZ3621 České Budějovice Lidická tř. x Mánesova, KD Gerbera (pravá)

57 RCZ3193 Český Krumlov Sídliště Plešivec (COOP)

58 RCZ3250 Český Krumlov Plešivecká x Dělnická (parkoviště)

59 RCZ3456 Český Krumlov Pod Sv.Duchem x Tichá (MHD Spolí)
60 RCZ3194 český Krumlov Sídliště Plešivec (pošta, restaurace)

61 RCZ3191 Český Krumlov 5. Května (MHD Plešivec)
62 RCZ3458 český Krumlov ObJížcTková (MHD Tavíma, SUPŠ)

63 RCZ3277 Český Krumlov Plešivecká x Na Stráni
64 RCZ3459 český Krumlov Rožmberská (Pension Tilia)

65 RCZ3460 český Krumlov Nové Domovy x Příkrá

66 RCZ3192 Český Krumlov Sídliště Plešivec (č.p. 381)

67 RCZ0013 Český Krumlov Pivovarská (parkoviště 2)

68 Ra0120 íeský Krumlov Jelení Zahrada (restaurace Jelenka)

69 Raooio íeský Krumlov třída Míru x Chvalšinská (MHD Špičák)

70 RCZ0011 íeský Krumlov Třída Míru (kino Luna)

71 RCZ3203 Český Krumlov Sídliště Vyšehrad (č.p. 161)

72 RCZ3204 íeský Krumlov Třída Míru x Vyšehradská

73 RCZ3400 íeský Krumlov Výšenská x Sídliště Vyšný (MHD Sídliště)

74 RCZ3319 ieský Krumlov Za Nádražím (COOP)

75 RCZ3399 ieský Krumlov Třída Míru (vlakové nádraží)

76 RCZ2931 Uský Krumlov Urbinská (dětské hřiště)
77 RCZ3003 íeský Krumlov Urbinská x Lipová (č.p. 151)

78 RCZ3005 íeský Krumlov Urbinská (MHD Sídl. Míru)



79 RCZ3004 Český Krumlov Urbinská x Šeříková (CZC)

80 RCZ3401 český Krumlov Výšenská x Pod Háji (MHD Vyšný, osada)

81 RCZ0009 Český Krumlov Linecká (DDM, parkoviště P3)

82 RCZ3595 Dobrá Voda Požárníků x Hornická (hřiště)

83 RCZ3597 Dobrá Voda Hornická x Lázeňská, MHD Toěna (levá)

84 RCZ3598 Dobrá Voda Hornická x Lázeňská, MHD Točna (pravá)

85 RCZ3601 Dobrá Voda Lázeňská x Na Vyhlídce, MHD U kapličky

86 RCZ3602 Dobrá Voda Lázeňská x Spojovací

87 RCZ3603 Dobrá Voda Lázeňská x Spojovací

88 RCZ3570 Hluboká n/VIt Masarykova x Husova, Zdravotní středisko

89 RCZ3571 Hluboká n/VIt Karla čapka x Fůgnerova (Zš)

90 RCZ3572 Hluboká n/VIt Nad Parkovištěm x Tyršova, MHD Pod Kostelem B

91 RC23573 Hluboká n/VIt Pražská x Zeyerova, MHD Zámostí

92 RCZ3574 Hluboká n/VIt Pražská x Jiráskova, Potraviny Flop
93 RC23575 Hluboká n/VIt Masarykova, MHD škola

94 RCZ3577 Hluboká n/VIt Bavorovice, MHD rozc.0.5

95 RCZ3578 Hluboká n/VIt Ohrada, Lovecký zámek rozc. k ZOO

96 RCZ3579 Hluboká n/VIt Nad Parkovištěm x Tyršova, MHD Pod Kostelem A

97 RC23580 Hluboká n/VIt Popravčí vrch, MHD Železniční stanice

98 RC23581 Hluboká n/VIt Lidická x Týnská, MHD Hvězdáře

99 RC23576 Hluboká n/VIt Masarykova, Parkhotel

100 RCZ0289 Jindřichův Hradec Jarošovská x Rezkova (Auto KELLY, LIDL)

101 RCZ2722 Jindřichův Hradec U Nádraží (autobusové nádraží)

102 RCZ2720 Jindřichův Hradec Václavská x Na Piketě (restaurace)

103 RCZ2721 Jindřichův Hradec Jáchymova (Centrum)

104 Rai350 Jindřichův Hradec Stará cesta x Miřiovského

105 Rai351 Jindřichův Hradec Sídl. U Nádraží (u býv. České pojišťovny)

106 RCZ0237 Jindřichův Hradec 9. Května x Pražská (potraviny)

107 RCZ0238 Jindřichův Hradec Vídeňská (MHD kasárna)

108 RCZ0239 Jindřichův Hradec Rezkova x E. Krásnohorské (apartmány)

109 RCZ024C Jindřichův Hradec Nežárecká (Restaurace Nežárka, Autoservis)

110 RCZ0241 Jindřichův Hradec Arch. Teplého x Denisova

111 Ra0614 Jindřichův Hradec Sídl. Vajgar

112 RCZ2356 Jindřichův Hradec Jarošovská (Česká Pošta)

113 RCZ2358 Jindřichův Hradec Kosmonautů (česká Pošta)

114 RCZ3036 Jindřichův Hradec Sídl. U Nádraží (Renta, COOP)

115 RCZ3037 Jindřichův Hradec Pražská x Bratrská (most)

116 RCZ3038 Jindřichův Hradec Denisova (tenisové kurty)

117 RCZ3472 Jindřichův Hradec Jáchymova (Potraviny COOP)

118 RCZ2100 Jindřichův Hradec Claudiusova x Denisova (Elektro)

119 RCZ3592 Ušov tř. 5. května x Kostelní

120 Ra3593 Ušov tř. 5. května x Nám. Míru, MHD

121 RCZ3594 Uíov Nová x Čechova, MHD

122 RCZ2276 Prachatice Zahradní x Jánská (kruh.objezd)

123 RCZ2277 Prachatice Slámová x U Stadionu

124 RCZ2282 Prachatice Národní x Budovatelská (MHD základní škola)

125 RCZ2279 Prachatice SNP x Sokolovská (potraviny)

126 RCZ2280 Prachatice U Zastávky x Kaštanová (pizzeria)

127 RCZ2274 Prachatice Dolní Brána x Zahradní (průchod)

128 RCZ2278 Prachatice Náměstí Přátelství x česká (trafika)

129 RCZ2281 Prachatice Slovenská x Pivovarská (BUS)

130 RCZ2275 Prachatice U stadionu (vchod)

131 Ra0579 Prachatice Zvolenská x Slámová (Penny)

132 RCZ0649 Prachatice Zvolenská x Slámová (Elektro)

133 Ra0857 Prachatice U Stadionu (krytý bazén)

134 RCZ1228 Prachatice Hradební x 5NP (Štěpánčin park)

135 RCZ0941 Prachatice Malé náměstí (Restaurace Pod Branou)

136 RCZ3582 Rudolfov Hlincohorská x Děkanská, MHD Na Americe

137 RCZ3583 Rudolfov Hiincohorská x Na Srbsku, potraviny

138 RCZ3585 Rudolfov Pod Zámkem x Třeboňská, MHD Zámek

139 RCZ3586 Rudolfov Třeboňská, Stadion

140 RCZ3587 Rudolfov Třeboňská,MHD Kostel

141 RCZ3588 Rudolfov Třeboňská x Poštovní, Pošta (levá)

142 RCZ3589 Rudolfov Třeboňská x Poštovní, Pošta (pravá)

143 RCZ3590 Rudolfov Poštovní x Adamovská, Zš a Mš

144 RCZ3591 Rudolfov Adamovská x Luční

145 RCZ0012 Strakonice Na Ohradě x Bezděkovská (rest. HANGÁR)

146 RCZ0728 Strakonice Velké náměstí x Bavorova (kruh.obj.)
147 RCZ3436 Strakonice Pisecká x Heydukova

148 RCZ0224 Strakonice Radomyšlská x Husova, MHD (nemocnice)

149 RCZ2297 Strakonice Hrnčířská x Pionýrská

150 RCZ3426 Strakonice Podskalská (Česká pošta)

151 RCZ0573 Strakonice Raisova x Písecká, MHD (škola, technické služby)

152 RCZ3432 Strakonice Volyňská (nákupní cestrum)

153 RCZ3433 Strakonice Ellerova x Udická (Hvězda)

154 RCZ3434 Strakonice Tržní x Palackého nám. (Sport bar)

155 RCZ3435 Strakonice Raisova (MHD)

156 RCZ2227 Strakonice Hrnčířská x Pionýrská

157 RCZ2344 Strakonice Na Ohradě x Nábřežní (PRIOR)

158 RCZ3075 Strakonice Katovická x Bavorova (garáže)

159 RCZ2726 Tábor Kvapiiova (Plavecký stadion)

160 RCZ2727 Tábor Kpt. Jaroše (Milénium)

161 RCZ2728 Tábor Kpt. Jaroše (kruhový objezd)

162 RCZ2729 Tábor Valdenská (Nádraží ČD)

163 RCZ2731 Tábor Moskevská (Hyper Albert)

164 RCZ1508 Tábor Soběslavská (MHD Čemé mosty)

165 Raisu Tábor Světlogorská x alej Přátelství (MHD vlevo)



166 RC21520 Tábor Varšavská x Moskevská (MHO vlevo)

167 RCZ1522 Tábor Varšavská x Moskevská (MHD vpravo)

168 RCZ1535 Tábor nám. Prokopa Velikého (MHD)

169 RCZ1536 Tábor nám. Prokopa Vellkého,soud (MHD)

170 RCZ1537 Tábor Bělehradská x Světlogorská

171 RC21634 Tábor Benešovská ulice x V Cihelnách (MHD)

172 RCZ1638 Tábor Varšavská x Helsinská (bowling)

173 RCZ1643 Tábor Nábřeží x U Lípy, (MHD Čelkovice)

174 RCZ1644 Tábor Jihlavská x Turovecká (MHD Záryb. Lhota)

175 RCZ1645 Tábor Soběslavská x Mliičova (MHD Černé mosty)

176 RCZ1646 Tábor Chýnovská, celní úřad (MHD Cornett plus)

177 RCZ1647 Tábor Světlogorská x ale) Přátelství(MHD vpravo)

178 RCZ2046 Tábor náměstí F. Křižíka x 9. května

179 Ra2050 Tábor U Spojky x Purkyňova (Penny)
180 RCZ2730 Tábor Havanská x ale) Přátelství (točna)

181 RCZ2047 Tábor Soběslavská x Angela Kanřeva

182 RCZ2049 Tábor alej Přátelství x Minská

183 RCZ2311 Týn nad Vltavou Puchmajerova x Mostecká (most přes Vltavu)
184 RCZ3302 Týn nad Vltavou Veselská x U Zastávky (MHD)

185 Ra3303 Týn nad Vltavou Písecká (MHD)

186 Rail07 Týn nad Vltavou Netěchovice (MHD)

187 Ra0600 Týn nad Vltavou Veselská x U zastávky (parkoviště)

188 RCZ0676 Týn nad Vltavou Komenského x nám. Mládeže, podloubí (TREFA)

189 Ra0677 Týn nad Vltavou Orlická x Vodňanská (pošta)

190 RCZ0678 Týn nad Vltavou Jiráskova x nám. Míru

191 RC20797 Týn nad Vltavou Orlická x Budějovická

192 Raosoo Týn nad Vltavou Malostranská x Orlická

193 RCZ0803 Týn nad Vltavou Havlíčkova (Malostranská restaurace)
194 RCZ08O4 Týn nad Vltavou Legií x Pivovarská

195 RCZ2313 Týn nad Vltavou Homí Brašov x Brašovská ulička (BILLA)

196 RCZ2312 Týn nad Vltavou Ke Hradu x Legií (podchod)

197 RCZ3304 Týn nad Vltavou Budějovická x Veselská (MHD smer centrum)

198 RCZ1106 Týn nad Vltavou Nuzice (MHD)

199 RCZ1109 Týn nad Vltavou Předčice (MHD)

200 RCZ0675 Týn nad Vltavou Hlinecká x Komenského, vchod Společenský dům

201 RCZ0809 Týn nad Vltavou Veselská x Na Trubách (naproti Bedřichovy sady)

202 RCZ0793 Týn nad Vltavou Písecká x Nádražní (naproti Hotel Vltava)

203 Ra330S Týn nad Vltavou Budějovická x Veselská (MHD směr Bechyně)
204 RCZ3306 Týn nad Vltavou Koloděje nad Lužnicí (MHD)

205 RCZ3187 Větrní U Kapliček (MHD Větřní - točna)

206 RCZ3188 Větrní U Kapliček x Na Žofíně (č.p. 223)

207 RC23454 Větrní Na Žofíně x Šumavská (mú, COOP)

208 RCZ3455 Větřní školní x Lesní

209 RCZ3584 Vrátno Rudolfovská, MHD Rozcestí

210 1 Písek Palackého sady

211 2 Písek Komenského

212 3 Písek nábřeží 1. máje ~ u Kulturního Domu

213 4 Písek M. Horákové

214 5 Písek Hradiště

215 6 Písek ul. Nádražní

216 7 Písek Mírové náměstí

217 8 Písek Pražská

218 9 Písek Strakonická

219 10 Písek Hradiště - sídliště

220 11 Písek nábřeží 1. máje

221 12 Písek Komenského

222 13 Písek Amtek (Kovosvit)

223 14 Písek Městská policie (Myší díra)

224 15 Písek Rokycanova

225 16 Písek Třebízského

226 17 Písek Palackého sady

227 18 Písek Smetanovo náměstí

228 19 Písek M. Horákové

229 20 Písek Jítex ~ zastávka

230 21 Písek Autobusové nádraží

231 22 Písek Vlakové nádraží

232 23 Písek ul. Nádražní

233 24 Písek Máchova
234 25 Písek Smrkovice

235 1 Volyně ul. Zámecká 2.

236 2 Volyně ul. školní

237 3 Volyně ul. Husova

238 4 Volyně ul. Nádražní

239 5 Volyně ul. Pod Malsičkou

240 6 Volyně ul. Mistra Martina

241 1 Blatná Ulice Purkyňova na zdi domu

242 2 Blatná Ulice T.G.Masaryka, u mostu

243 3 Matná U trafostanice, za lékárnou Arnika

244 4 Blatná Ulice B.Němcové, u ubytovny Tesla

245 5 Blatná Parkoviště u ubytovny Tesla

246 6 Matná Náměstí J.A.Komenského

247 7 Blatná Ulice Nad Vdovečkem, před tiskárnou

248 8 Blatná Nádraží ČD, u autobusové zastávky

249 9 Blatná Sídliště Nad Lomnicí

250 Zodňany /lakové nádraží

251 Zodňany autobusové nádraží

252 Zodňany obchodního domu Albert



253 4 Vodňany Smetanova ul. (sídliště)

254 5 Vodňany Bavorovská ul.

255 6 Vodňany nám. 5. Května

256 7 Vodňany Písecká ul.

257 1 Třeboň Ulice Dukelská - "Grill bar"

258 2 Třeboň Ulice Dukelská - Základní umělecká škola

259 3 Třeboň Ulice Na Sadech

260 4 Třeboň Autobusové nádraží

261 5 Třeboň Ulice Táboritská - u komunálu

262 6 Třeboň Ulice Táboritská - SOU Rybářské

263 7 Třeboň Vlakové nádraží

264 8 Třeboň Ulice Svobody - u lázní Aurora

265 9 Třeboň Ulice Svobody - sídliště Svobody

266 10 Třeboň Ulice Sportovní - parkoviště

Elektronický podpis - 16.6.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Vladimír Studený

Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate

Platnost do : 3.11.2023 13:38:29-000 +01:00


